BAJA CALIFORNIA SUR

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
_ Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Otros Origenes de Operacién

Aplicacién )
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones )
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos ] )
Transferencias al Exterior

_ Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operac:én

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectlvo de las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo .
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Acuwdades de Financiamiento

t ..‘P'

Il eI
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equnva!ent;es al Efectwo al Final del Ejercicio

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

i6n Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectlvo

Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

(Cifras en Pesos)

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAJA CALIFORNIA SUR

6,474,850
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6,474,850
0

6,263,202
5,181,346
238,425
586,082
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257,350

211,648
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60,411

42,842
17,568
-60,411

151,237
686,827
838,064
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13,515,950
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13,454,345
61,605

13,113,875
11,689,118
358,314
1,066,443
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402,074
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316,377

0

316,377

0

-316,377
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85,697
601,130
686,827

MTRA. CHARLENE RAMOS HERNANDEZ
PRESIDENTA DE LA CEDHBCS

NOTA:

0315_EFE_AUCOEDH_001_2306

LIC. ABR AM E. MANRIQUEZ RAMIREZ
DIRECTOR DE ADMINISTRACION

La informacion financiera presentada en este documento del ejercicio fiscal 2022 y acumulado al 31 de marzo 2023 fue generada bajo las instrucciones del

Expresidente Elias Manuel Camargo Cardenas (ciclo 2019 - 2023.

La informacion acumulada del 01 de abril a 9 de mayo 2023 fue bajo las instrucciones de la Visitadora General en funciones de Presidenta interina Licda.

Aranxa M. Sheila Vazquez Valdez.




